
Koper, 10. junija 1994

' '

k. URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!CA,
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Št. 13

Občina Ilirska Bistrica

- ODLOK o spremembi odloka o stavbnih zemljiščih

Hidro Koper

- PRAVILNIK o načinu zbiranja, odvažanja in odlaganja 
odpadkov s plovil, intenziteti zbiranja in finančn ih nadome
stilih za opravljanje storitev

Občina Koper

- SKLEP o potrditvi pravilnika o načinu zbiranja, odvažanja in 
odlaganja odpadkov s plovil, intenziteti zbiranja in finančnih 
nadomnestilih za opravljanje storitev.

Skupnost obainih občin Koper

- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi pristojbin za 
morski športni ribolov

Občina Hirska Bistrica

Na podlagi 7., 50. in 52. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 18/84) in 42. člena Statuta občine Ilirska 
Bistrica (Uradne objave, št. 30/91 in 26/92), je Skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji dne 19. aprila 1994 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O STAVBNIH ZEMLJIŠČIH

89), ob upoštevanju priloge V Konvencije o onesnaževanju 
morja (MARPOL 73/78) in na podlagi sklepa delavskega sveta 
podjetja z dne 12. 5. 1994 objavlja Podjetje za gradbeništvo in 
vodno gospodarstvo Hidro Koper, kot izvajalec dejavnosti 
zbiranja in odvažanja odpadkov s plovil

PRAVILNIK

o načinu zbiranja, odvažanja in odlaganja odpadkov s plovil, 
intenziteti zbiranja in finančnih nadomesti! za opravljanje

storitev.

1. člen
Ta pravilnik določa način in intenziteto zbiranja, odvažanja 

in odlaganja odpadkov, navedenih v 2. členu Odloka o čiščenju 
javnih površin ter o obveznem zbiranju, odvažanju in odlaganju 
odpadkov na območju občine Koper, s plovil, ki opravljajo 
dejavnost natovarjanja in raztovarjanja v koprskem pristanišču 
oz. se zadržujejo na sidriščih obalnega morja z dovoljenjem za 
sidranje Pristaniške kapitanje v Kopru (v nadaljnjem besedilu: 
"plovilo"). S tem pravilnikom so določene tudi obveznosti, 
pravice in odgovornosti izvajalca ter finančna nadomestila za 
opravljene storitve, kakor tudi postopki za ukrepanje ob 
opustitvah predpisanih obveznosti.

2. člen
Izvajalec je dolžan prevzemati in odvažati s plovil odpadke, 

opredeljene v prilogi V. Konvencije o onesnaževanju morja 
(Marpol).

Izvajalec izvaja po splošnih pogojih iz tega pravilnika redni 
odvoz odpadkov iz bivalnih prostorov, kot so: ostanki jedi, 
embalaže hrane, steklenic, ostanki posode, papirja, tekstila, 
ostanki plastike, kovin in podobno ter jih odlaga na odlagališču 
komunalnih odpadkov oz. jih drugače ustrezno tretira.

1. člen
Spremeni se zadnji stavek 22. člena in glasi:
"Vrednost točke znaša 1. 1. 1994 2,00 SIT in se valorizira v 

skladu z analitičnim indeksom cen.
V primerih, ko krajevne skupnosti same opremljajo 

zemljišče, se komunalni prispevek določi glede na vložena 
sredstva."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah, uporablja pa se od 1. januarja 1994.

Št.: 010-4/87-4/2

Koper, 10. junija 
Ilirska Bistrica, 
19. april 1994

1994 Št. 13
Predsednik

STANE PROSEN, dr. vet. med., l.r.

Te odpadke je plovilo dolžno predajati izvajalcu vsakih 24 
ur. Plovilo ni obvezno predajati odpadkov prvi dan po prihodu, 
če z listinami dokaže, da jih je predalo pristojni službi v drugem 
pristanišču v obdobju 24 ur pred priplutjem v akvatorij 
koprskega pristanišča.

Odpadke iz citirane konvecije, ki niso navedeni v drugem 
odstavku, izvajalec prevzema in odvaža po naročilu plovila in 
po dogovoijenih pogojih.

V primeru slabega vremena (hitrost vetra večja kot 12 m/s), 
ko bi bilo zaradi prevzemanja odpadkov lahko ogroženo okolje 
ali v primeru nujne intervencije zaradi onesnaževanja moija oz. 
vodotokov, ki bi izjemno angažirala osebje in sredstva izvajalca, 
se odpadki prevzemajo takoj za tem, ko ponovno nastanejo 
normalni pogoji za delo.

3. člen
Zbiranje odpadkov s plovil opravlja izvajalec s posebno 

ekipo in z ustreznim čolnom na morju ali ustreznim tovornim 
vozilom na obali.

Prevzem odpadkov se opravlja po posebni prevzemnici na 
obrazcu, ki je kot priloga sestavni del tega pravilnika.

Hidro Koper

Na podlagi tretjega odstavka 23. člena Odtoka o čiščenju 
avnih površin ter o obveznem zbiranju, odvažanju tn odlaganju 
)dpadkov na območju občine Koper (U.O. št. t6/83, 5/84 m

Pooblaščeni delavec izvajalca ob vsakem obisku plovila z 
namenom prevzema odpadkov izpolni prevzemnico iz prejšnje
ga odstavka v štirih (4) izvodih, ne glede na to, ali plovilo ob 
obisku odda odpadke ali ne.

V prevzemnico iz prejšnjega odstavka se vpiše: naziv 
plovila, nosilnost v BRT (brutto registrskih tonah), število 
članov posadke in potnikov, ime in sedež ladjarja, matično 
pristanišče ter firmo in sedež agencije, ki zastopa plovilo.



URADNE OBJAVE
Koper, 10. junija 1994 - $t. 13

Tako izpolnjeno prevzemnico podpišeta pooblaščeni dela
vec izvajalca, ki odpadke prevzema, in pooblaščena oseba 
plovila, ki poleg podpisa čitljivo napiše svoje ime in funkcijo. 
Oba podpisa se overita s pečatom plovila in pečatom izvajalca.

En izvod tako izpolnjene prevzemnice se izroči pooblaščeni 
osebi plovila, dva izvoda se priložita izstavljenemu računu 
pooblaščeni agenciji plovila, en izvod pa zadrži izvajalec.

4. člen
Ekipa izvajalca za zbiranje oz. prevzem odpadkov najavi 

svoj prihod k plovilu z zvočnim signalom čolna ali motornega 
vozila ekipe.

5. člen
Plovilo mora svoje odpadke, navedene v drugem odstavku 

2. člena tega pravilnika, predati izvajalcu v nepropustnih 
plastičnih vrečah ali zaprtih posodah. Izvajalec ni dolžan 
prevzemati po splošnih pogojih rinfuzo odpadkov ali odpadkov 
v odprtih sodih in drugih odprtih posodah, obešenih na ograji 
plovila. Izvajalec ima pravico prevzem takih odpadkov 
zaračunati po posebni tarifi.

6. člen
Vrečke za odpadke zagotovi izvajalec del in so vračunane v 

ceno pobiranja odpadkov.
7. člen

Prevzeti odpadki s plovil so podvrženi carinski kontroli. Za 
vsako kršitev carinskih predpisov sta odgovorna izvajalec in 
poveljnik plovila.

8. člen
Izvajalec izvaja dejavnost po tem pravilniku vsak dan, tako 

da načeloma vsakih 24 ur obišče plovilo in prevzame odpadke v 
okviru rednega delovnega časa med 8.00 in 17.00 uro.

V izjemnih primerih izvajalec po predhodnem dogovoru s 
poveljnikom plovila in ob ustreznem doplačilu prevzame 
odpadke tudi izven delovnega časa, določenega v prvem 
odstavku tega člena.

9. člen
Izvajalec ima pravico za opravljeno storitev pobiranja 

odpadkov s plovil v smislu 2. člena tega pravilnika zaračunati 
finančno nadomestilo za vsakokraten prevzem odpadkov oz. 
obisk plovila z namenom prevzema odpadkov s posameznega

Nadomestila za te storitve se obračunavajo po tarifah, ki jih 
na predlog izvajalca potrdi Izvršni svet skupščine občine Koper 
in ki kot merila za določanje višine nadomestila upoštevajo 
nosilnost plovila ter število članov posadke in potnikov.

10. člen
Za opravljeno delo pri prevzemu odpadkov ali obisk plovila 

za nameravani prevzem odpadkov izvajalec pošlje agenciji, ki jo 
pooblasti ladjar, zbirni račun z dvema izvodoma prevzemnic za 
vsak dan pobiranja oz. obiska plovila. Zbirni račun se izstavi 
takoj po odhodu plovila iz koprskega pristanišča oz. njegovega 
sidrišča.

11. člen
Agencija, ki nastopa v imenu in za račun ladjaija v času 

zadrževanja plovila v vodah Republike Slovenije oz. v 
koprskem pristanišču, si je dolžna zagotoviti predujem ladjarja 
za plačilo storitev po tem pravilniku ter mora iz tega predujma v 
zakonitem roku poravnati izstavljen račun izvajalcu.

V primeru, da agencija ne pridobi predujma, mora o tem 
pred odhodom plovila obvestiti izvajalca.

12. člen
Izvajalec in pooblaščene agencije so dolžni seznaniti 

pooblaščene osebe plovil s tem pravilnikom in tarifami za 
storitve.

Izvajalec je dolžan prevesti ta pravilnik in tarife v 
angleščino.

13. člen
V času, ko je plovilo v Luki Koper ali na sidrišču, na plovilu 

ni dovotjeno sežiganje odpadkov, odmetavanje odpadkov v 
morie ali odlaganje odpadkov na kopno.

14. člen
Če plovilo noče oddati odpadkov, navedenih v drugem 

odstavku 2. člena tega pravilnika, je izvajalec dolžan to pred 
odhodom plovila prijaviti Pristaniški kapitaniji m pristojni 
inšpekciji ter o tem obvestiti pristojno agencijo.

15. člen
Izvajalec lahko zahteva sodno ustavitev plovila, če ugotovi, 

da plovilo oz. ladjar ne zagotavlja plačila njegovih storitev. O 
tem ukrepu je izvajalec dolžan predhodno obvestiti pristojno 
agencijo.

16. člen
Nadzor nad izvajanjem tega pravilnika izvajajo službe, 

pooblaščene za nadzor nad izvajanjem "Odloka o čiščenju 
javnih površin ter o obveznem zbiranju, odvažanju in odlaganju 
odpadkov na območju občine Koper", v skladu z njegovim 32. 
členom.

17. člen
Ta pravilnik potrdi Izvršni svet skupščine občine Koper in se 

po potrditvi objavi v Uradnih objavah.

Pravilnik začne veljati v roku, ki ga določi Izvršni svet.

Št.: 7-103/61-94 Direktor
Koper, 12. maja 1994 MILIVOJ GRGURIČ, l.r.

!

Občina Koper

Na podlagi tretjega odstavka 23. člena Odloka o čiščenju 
javnih površin ter o obveznem zbiranju, odvažanju in odlaganju 
odpadkov na območju občine Koper (Uradne objave, tš. 16/83 
in 5/84) ter 273. člena Statuta občine Koper je Izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 26. maja 1994 sprejel

SKLEP O POTRDITVI PRAVILNIKA

O NAČINU ZBIRANJA, ODVAŽANJA IN ODLAGANJA 
ODPADKOV S PLOVIL, INTENZITETI ZBIRANJA IN 

FINANČNIH NADOMESTILIH ZA OPRAVLJANJE STO
RITEV

1.

Potrdi se Pravilnik o načinu zbiranja, odvažanja in odlaganja 
odpadkov s plovil, intenziteti zbiranja in finančnih nadomestilih 
za opravljanje storitev, ki ga je pod št. 7-103/61-94 dne 12. 5. 
1994 določtlo Podjetje za gradbeništvo in vodno gospodarstvo 
HIDRO KOPER, kot izvajalec predmetne dejavnosti.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah sočasno z objavo 
pravilnika tz točke 1. Pravilnik začne veljati naslednji dan po 
objavi.

Ta sklep velja takoj.
3.

Št.: 353-74/94 Predsednik
Koper, 26. maja 1994 BORIS GORUP, l.r.



Koper, 10. junija 1994 - Št. 13 URADNE OBJAVE 63

Skupnost obalnih občin Koper

Na podlagi 13. člena Zakona o morskem ribištvu (Ur. 1. SRS, 
št. 25/76, 29/86, 47/87) in 5. člena Odloka o morskem ribištvu 
(Uradne objave št. 42/87, 20/90, 7/93, 1/94) je Izvršni svet 
Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 2. junija 
1994 sprejel

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI PRISTOJBIN 
ZA MORSKI ŠPORTNI RIBOLOV

1.
Določi se pristojbina za en dan morskega športnega ribolova

1. Ribolov s čolna z vrvicami (tunjami),
"panulami in ribiškimi palicami: * *

za slovenske državljane 320 SIT
za tuje državljane 900 SIT

2. Ribolov s parangali do 150 tmkov in z ostmi 
s svetilko do 400 W:
za slovenske državljane 400 SIT
za tuje državljane 1.800 SIT

3. Ribolov s podvodno puško:
za slovenske državljane 500 SIT
za tuje državljane 2.500 SIT

2.
Pri izdaji dovoljenj za daljše obdobje se določi popust na 

dnevno pristojbino in sicer:

do 3 dni 10 %
do 10 dni 20 %
do 30 dni - mesečna karta 30 %
do 365 dni - letna karta 50 %.

Z dnem veljavnosti te odredbe preneha veljati Odredba o 
določitvi pristojbin za morski športni ribolov (Uradne objave št. 
3/92).

4..
Ta odredba velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Št. 326-1/94 Predsednik
Koper, 2. junija 1994 DINO KODARIN, l.r.



64
-------------------------------------—--- ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Koper, 10. junija 1!
URADNE

-

-

.

,

/

!
' ^

- *

.

-

.


